

14 de Septiembre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100001834

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **COMERCIAL CHILEACTIVO SPA.** Rut : **77.198.280-8**
 Dirección : **SANTIAGO DE URIONA N° 1948 QUINTA NORMAL SANTIAGO**
 Teléfono : **227244108** Contacto : **BASTIAN ZAPATA NAIN**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	COLCHONETA DE EJERCICIO 100X50X4 CM COVERNIL	11,176.00	111,760.00
2	UNIDAD	PAR MANILLAS PARA TUBOS Y BANDAS	3,697.00	7,394.00
8	UNIDAD	PAR MANCUERNA METALICAS 3KG	13,866.00	110,928.00
8	UNIDAD	PAR MANCUERNA METALICA 4KG	18,487.00	147,896.00
8	UNIDAD	PAR MANCUERNA METAICAS 2 KG	9,664.00	77,312.00
4	UNIDAD	PAR TOBILLERA 1KG LIVEUP	7,479.00	29,916.00
4	UNIDAD	PAR TOBILLERA 2 KG LIVEUP	8,571.00	34,284.00
2	UNIDAD	TRAMPOLIN DE 96 CMS DE DIAMETRO	33,613.00	67,226.00
2	UNIDAD	DISCO DE EQUILIBRIO	10,504.00	21,008.00
3	UNIDAD	BOSU 60 CMS PREMIUM BALANCE REFORZADO LIVEUP	80,000.00	240,000.00
3	UNIDAD	BANDA K-BAND 45 MTS AMARILLA	43,445.00	130,335.00
3	UNIDAD	BANDA K-BAND 45 MTS VERDE	58,882.00	176,646.00
3	UNIDAD	BANDA K-BAND 45 MTS AZUL	70,714.00	212,142.00
20	UNIDAD	KINETAPE VENDAJE	4,034.00	80,680.00
2	UNIDAD	CUÑA IMPERMEABLE 50X50X25 CMS	17,647.00	35,294.00
2	UNIDAD	CUÑA IMPERMEABLE 50X50X30 CMS	17,647.00	35,294.00
2	UNIDAD	TOBILLERA AJUSTABLE DE 2.5KG	15,126.00	30,252.00
6	UNIDAD	MINI BANDA LOOP MEDIUM	1,895.00	11,370.00
6	UNIDAD	MINI BANDA LOOP HEAVY	2,101.00	12,606.00
3	UNIDAD	PACK LOOP K-BAND 5 UNIDADES	5,210.00	15,630.00
2	UNIDAD	BALON MEDICINAL TONIFICADOR 1 KG	4,160.00	8,320.00
2	UNIDAD	BALON MEDICINAL TONIFICADOR 1.5 KG	4,529.00	9,058.00
2	UNIDAD	BALON MEDICINAL TONIFICADOR 2KG	4,899.00	9,798.00
2	UNIDAD	BANDA K-BAND 5.5 MTS AMARILLA	5,731.00	11,462.00
2	UNIDAD	BANDA K-BAND 5.5 MTS VERDE	7,857.00	15,714.00
2	UNIDAD	BANDA K-BAND 5.5 MTS AZUL	9,059.00	18,118.00
10	UNIDAD	CINTA COHESIVA	2,353.00	23,530.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC Nº 2021.00001834.-				

Glosa MEMO N°2180 DEPTO DE SALUD CON CARGO A CONVENIO PROGRAMA REHABILITACION INTEGRAL, RESOLUCION EXENTA N°1221 CON FECHA 22 DE MARZO DE 2021 PROVEEDOR CHILE ACTIVO

Sub-Total	1.683.973
Des cuenta	
Monto Neto	1.683.973
Iva 19%	319.955
Total	2.003.928

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 14/09/2021
Forma de Despacho AVDA BERNARDO OHIGGINS N°542 DEPTO DE SALUD CALAMA CONTACTO SRA ELENA FORTES.
Documento de Origen MEMO N°2180 DEPTO DE SALUD
Cuenta Presupuestaria 2152204002001005
Area de Gestión REHABILITACION INTEGRAL

WHITNEY ROJAS SAEZ
Adquisiciones Salud
INGRID ZEGARRA MONTALVA
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES SALUD

JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JEFA DEPARTAMENTO DE FINANZAS
JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO DE FINANZAS

DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

DIRECTOR EJECUTIVO
HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO